
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

MURSP80AZTXD 
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami: 

Město Rosice 

se sídlem: 
zastoupené: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

na straně jedné jako „Objednatel'' 

se sídlem: 

zastoupená: 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Mgr. Jaroslavem Světlíkem, starostou 
00282481 

00 

Ing. arch. Helgou Kozelskou Bencúrovou, ATELIÉR KOBEN 

Sokola Tůmy 775/18, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 

Ing. arch. Helgou Kozelskou Bencúrovou 

IC: 60292521 
DIČ: CZ5455073657 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl A, vložka 21232 
Bankovní spojení: 
Tel. 
fax: 
e-mail: 

na straně druhé jako „Zhotovitel" 

I. Úvodní ustanovení 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování územního plánu Rosice ze dne 13. 03. 2017 je 
uzavírán v souvislosti spotřebou smluvně specifikovat podmínky pro poskytnutí digitálních dat 
potřebných pro zpracování územního plánu v souladu s licenčními podmínkami pro jejich 
poskytování. Bližší specifikace předávaných podkladů je uvedena v protokolu o předání a převzetí 
dat ze áne.A?.:...?....!.?.?..?. , který je přílohou č. 1 tohoto dodatku (dále jen „digitální data"). 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO M Í S T N Í 
ROZVOJ ČR 

II. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotoviteli územního plánu budou v elektronické podobě poskytnuty digitální data řešeného 
území a to pouze za účelem zpracování územního plánu města Rosice. Poskytnutá digitální data 
nebudou využita pro jiný než výše uvedený účel. 

2. Po dokončení prací na zpracování územního plánu Rosice je zhotovitel ÚP povinen poskytnutá 
digitální data řešeného území smazat ze všech paměťových nosičů, na kterých byla uložena -

kromě těch nosičů sloužících k archivaci zakázky. 

3. Zhotovitel územního plánu není oprávněn poskytnout výše uvedená digitální data třetí osobě. 

III. Sankce 

1. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností uvedených v či. II tohoto dodatku 
smlouvy se zhotovitel, tj. strana, které jsou data poskytována, zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, slovy dvacet tisíc korun českých, a to nejpozději do 14 dnů ode 
dne doručení výzvy k zaplacení. 

2. Neoprávněné užití nebo rozšiřování digitálního produktu je porušením pořádku na úseku 
zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 
pozdějších předpisů, případně porušením majetkoprávní ochrany dle občanského zákoníku. 

Ve Rosicích dne: 2.k*...±- 0-°1P V Ostravě dne 

za z

: ALUJ^f-



PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DAT 

Předávající: 
MěÚ Rosice, Odbor stavební úřad, úřad územního plánování, 
Žerotínovo náměstí 1, 665 01 Rosice 
zastoupený:

tel.: 
kontaktní osoba pro technické věci:

tel.: 

Přebírající: 
Ing. arch. Helga Kozelská-Bencúrová, ATELIÉR KOBEN 
Sokola Tůmy 775/18, 709 00 Ostrava - Mariánské hory, 
tel:

e-mail:

IČ: 60292521, DIČ: CZ5455073657 
Tímto předávacím protokolem předávající předává přebírajícímu 

databázi/data: ÚAP ORP Rosice 2016 
Ortofotomapa 2016 katastrální území Rosice 
Výškopis Zabaged 2013 ČÚZK 
Pasport komunikací 
Aktuální Zabaged 
Katastrální mapa s vlastníky 
Plány společných zařízení (KoPU 2000) 
Generel ÚSES 
oZ^uJW C". (V/ O f t o s , ^ A \ . v . 

Vymezení účelu užití: Zpracování územního plánu Rosice 

Předávající předává přebírajícímu poskytované podklady dle výše uvedené specifikace. 
Poskytované podklady budou využity jako výchozí informace a podklady pro zpracování 
územního plánu Rosice. 
Předané podklady nesmí být poskytnuty žádnému dalšímu subjektu, mimo subdodavatele pro 
zpracování územního plánu Rosice. 
Přebírající se zavazuje uhradit předávajícímu škodu, která by předávajícímu vznikla 
porušením povinností přebírajícího. 

V Rosicích dne: A S . r • Z°t? 

Za předávající: Za přebírající: 

MĚSTS SICE 
odb d 
665 E © 

vedoucí odboru stavební úřad 
Ing. arch. Helga Kozelská-Bencúrová 


